POZICIJA NA RANG LISTI
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SMJER
IME

ZDRAVSTVENI Jaksa
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Vuk
TEHNICAR OD

ZDRAVSTVENI Andrijana
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Lena
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Lejla
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Anastasija
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Anastasija
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Ana
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Masa
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Teodora
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Anastasija
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Milica
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Kristina
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Sofija
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Andela
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Marija
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Mia
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Ana
TEHNICAR OD
ZDRAVSTVENI Ivan
TEHNICAR OD

PREZIME

Kora¢

Samardzic¢
Mari¢
Samardzic¢
Musi¢
Petrovic
Savcic¢
Krivokapi¢
Dasi¢
Drobnjak
Radovi¢
Celebi¢
Krivokapi¢
Popovi¢
Kovacevic¢
Vasiljevic¢
Pasajlija
Bojovi¢

Sunjevari¢

IME RODITELJA/
STARATELJA/HRANITELJA

Dalibor
Dejan
Nenad
Dejan
Haris
Milovan
Budo
Zeliko
Radan
Borislav
Tomo
Nikola
Zdravko
Slavisa
Zdravko
Viadimir
Zeliko
Momir

Vedran

Da
Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne
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BODOVI LUCA
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USPJEH 7. RAZRED

4.86

4.71

4.93

4.5

4.86

3.5

4.5

4.36

3.5

4.29

3.36

2.93

3.5

4.29

4.29

USPJEH 8. RAZRED

5
4.93

4.79

4.86

4.64

4.5

4.36

3.29

3.71

4.28

421

3.57

3.86

3.5

3.14

4.29

3.93

4.14

USPJEH 9. RAZRED

4.85

4.77

4.77

4.54

4.62

4.31

3.62

4.31

3.85

3.85

3.54

4.31

3.85

3.08

3.85

v

BODOVI OPSTI USPJEH

45
43.92

45

42.81

43.68

42.54

40.86

40.59

31.23

36.06

37.89

37.26

31.83

37.38

32.13

27.45

35.37

36.21

37.29

OCJENA | PREDMET 7. RAZRED

OCJENA | PREDMET 8. RAZRED

OCJENA | PREDMET 9. RAZRED

OCJENA Il PREDMET 7.

OCJENA Il PREDMET 8.

OCJENA |l PREDMET 9.

BROJ BODOVA PREDMETI
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IZBORNI

BODOVI OSVOJENI NA
TAKMICENJIMA
RE
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BODOVI - RE

v

RJESENEJE O KAT. POSEBNE OBR.

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

POTREBE

UKUPNO BODOVA

108
105.92

105

93.81

91.68

87.54

84.86

78.59

77.23

75.06

74.89

73.26

72.83

71.38

70.13

69.45

69.37

68.21

67.29
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21

22
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24

25

26
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ZDRAVSTVENI
TEHNICAR OD
2023/24
ZDRAVSTVENI
TEHNICAR OD
2023/24
ZDRAVSTVENI
TEHNICAR OD
2023/24
ZDRAVSTVENI
TEHNICAR OD
2023/24
ZDRAVSTVENI
TEHNICAR OD
2023/24
ZDRAVSTVENI
TEHNICAR OD
2023/24
ZDRAVSTVENI
TEHNICAR OD
2023/24
ZDRAVSTVENI
TEHNICAR OD
2023/24
ZDRAVSTVENI
TEHNICAR OD
2023/24

Andela

lvana

Mia

Tea

Valentina

Mina

Lana

Viktorija

Lara

Perovi¢ lvan

Buzdovan  Nenad

Bigovi¢ Vasilije
Cirovié Radisa
Miletic¢ Dragan

Milosavljevi¢ Vladimir

Markovi¢ Darko

Bio¢anin Vladan
Vrhovac Radenko
Dendié Pavle

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

3.79

3.54

3.79

3.86

3.5

3.57

3.57

3.64

3.64

3.5

3.64

3.57

3.64

3.47

3.57

3.57

3.93

3.85

3.69

3.85

3.54

3.69

3.25

4.23

3.54

33.84

32.19

33.84

32.91

32.49

32.16

34.11

32.04

34.71
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20

20

19

19

23

18

20
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Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

66.84

66.19

65.84

64.91

62.49

62.16

62.11

62.04

60.71
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ZDRAVSTVENI
TEHNICAR OD
2023/24

Vasilije

Ne

3.79

3.79

PRIMLJENI SU KANDIDATI ZAKLJUCNO SA REDNIM BROJEM 28

3.85

34.29
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Ne

60.29



